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Styrelsen for Danderyds SK Friidrott far harmed lamna sin redogérelse for bolagets utveckling under

rakenskapsaret 2023-01-01 - 2023-12-31

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek)
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- Forvaltningsberéattelse
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN
Allmant om verksamheten
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Danderyds Sportklubb bildades ursprungligen den 1 juni 1934 och utgjorde en flersektionsférening med

flera olika idrotter, daribland friidrott. Under 2016 startade ombildningen till en alliansférening varvid

medlemmar i friidrottssektionens styrelse bildade Danderyds SK Friidrottsférening 2016-09-20.

Foreningen ska i huvudsak bedriva friidrott och dartill hérande grenar.

Foreningen ska motverka all form av diskriminering samt aktivt verka foér en dopingfri idrott.

Vasentliga hindelser under rakenskapsaret

Verksamheten under 2023 har f6ljt den plan och budget som gjordes féregaende ar.

En huvudtrénare ar anstalld pa deltid (25%).

FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerarséversikten ar angivna i tusentals kronor om inget annat anges

2301-2312 2201-2212
Nettoomsattning 1702 955 1 847 660
Resultat efter finansiella poster -28 351 -86 387
Soliditet (%) 71% 74%
FORANDRINGAR | EGET KAPITAL
Aktiekapital Balanserat
resultat
Belopp vid arets ingang 0 1136 760
Resultatdisposition enligt bolagstdmman:
Utdelning 0
Balanseras i ny rakning -86 387
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 0 1 050 373
RESULTATDISPOSITION

Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

Forslag till disposition;
Utdelning

Balanseras i ny rakning
Summa

2101-2112
1 536 064
163 549
80%

Arets resultat

-86 387

86 387
-28 351
-28 351

2001-2012
1196 731
54 054
90%

Totalt

1050 373

0
0
-28 351
1022 022

1050 373
-28 351
1022 022

0

1022 022
1022 022

Bolagets resultat och stéllning framgar av efterféljande resultat- och balansrakningar med tillaggsupplysningar
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RESULTATRAKNING
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Not 1

2023-01-01 2022-01-01

2023-12-31 2022-12-31
Rorelseintékter, lagerforandringar m.m.
Nettoomsattning 1702 955 1 847 660
Summa rorelseintakter, lagerforandringar m.m. 1702 955 1 847 660
Rorelsekostnader
Ovriga externa kostnader -1 173948 -1 229 585
Personalkostnader Not 2 -562 193 -702 005
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella -4 583
anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader -1 740724 -1 931 590
Rorelseresultat -37 769 -83 931
Finansiella poster
Rantekostnader och liknande resultatposter 9418 -2 456
Ovriga rénteintakter och liknande resultatposter -1 -
Summa finansiella poster 9417 -2 456
Resultat efter finansiella poster -28 352 -86 387
Bokslutsdispositioner
Foérandring av periodiseringsfonder 0 0
Foérandring av éveravskrivningar 0 0
Summa bokslutsdispositioner 0 0
Resultat fore skatt -28 352 -86 387
Skatter
Skatt pa arets resultat 0 0
Arets resultat -28 352 -86 387
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Tillgangar

Materiella tillgangar
Materiella tillgangar

Summa materiella tillgangar

Summa materiella tillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Lager

Kundfordringar

Ovriga fordringarna

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Ackumulerade éveravskrivningar
Summa obeskattade reserver

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till 4garna
Summa langfristiga skulder
Danderyds SK Friidrott

Danderyds SK Friidrott

20231231

10 417
10 417

10 417

19 705

32970

43 926

208 704

305 305

1126 027

1126 027

1431 332

1441749

20231231

1050 373
-28 351
1022 022

1022 022

Sidad4 av6

20221231

20 453
20453

20 453

9305

196 320

205 625

1195 405

1195 405

1401 029

1421 482

20221231

1136 760
-86 387
1050 373

1050 373
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Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder 263 351 166 740
Upplupna kostnader och forutbet. Intakter 156 375 204 369
Summa kortfristiga skulder 419 727 371109
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1441749 1421 482

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats enligt med arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning fér
mindre foretag, K2.

Not 2 Personal 2023 2022 2021
Medelantalet anstallda 0,25 0,25 0,25
Not 3 Héandelser efter rakenskapsarets slut

Det finnan inga handelser att rapportera efter rakenskapsarets slut.

UNDERSKRIFTER

Danderyd 2024-04-15
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Revisionsberattelse

Revisionsberattelse for rakenskapsaret 2023-01-01 till 2023-12-31

Jag har granskat arsbokslutet och bokféringen samt styrelsens forvaltning i Danderyds SK Friidrottsférening
for verksamhetsaret 2023-01-01 - 2023-12-31. Resultatrakning och balansrakning har kontrollerats. Jag

har aven granskat protokoll 6ver styrelsens sammantraden. De i arsredovisningen intagna resultat- och
balansrakningarna éverensstdmmer med granskad bokféring. Granskningen har utférts enligt god
redovisningssed.

Mot férvaltningen och féreningens verksamhet i 6vrigt enligt forda protokoll finns enligt mig icke anledning
till anmarkning. Darfor foreslar jag arsmotet att bevilja styrelsens ledamaoter ansvarsfrihet for den tid som
revisionen omfattar.

Danderyd 2024-04-15

Carin Jakobson
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